
UCHWAŁA NR XLVII/279/23 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,art.60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2023r., poz.40 z późn.zm.), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/204/22 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszej Uchwały: 

2. Dochody budżetu gminy określone w §1 Uchwały wynoszą  35.792.305,46 zł, w tym: bieżące           
24.156.676,46 zł, majątkowe     11.635.629,00 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy określone w §2 Uchwały wynoszą  37.923.345,46 zł, w tym: bieżące      
23.390.235,46 zł,  majątkowe 14.533.110,00 zł. 

4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie 
 z  Załącznikiem nr 3. 

5. Deficyt budżetu w wysokości 2.131.040,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów   w kwocie 488.435,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie 1.470.687 zł 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych i dotacji na  realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 
w kwocie  171.918,00 zł 

6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.431.040,00 zł,  oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  
w wysokości 300.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 

7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżet w kwocie  500.000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu  w kwocie  488.435 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu        zaciągniętych pożyczek i kredytów  
 w kwocie  300.000 zł; 

§ 2. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 5 

§ 3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym   Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/279/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

                                                                                                                                                                                                                         w złotych 
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 40 500,00 0,00 0,00 40 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 361 400,00 0,00 3 950,00 365 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 361 400,00 0,00 3 950,00 365 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 3 950,00 23 950,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 396 744,88 -30 600,00 41 100,00 4 407 244,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

517 050,00 0,00 27 400,00 544 450,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 500,00 0,00 3 300,00 13 800,00 
 
   

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 0,00 24 100,00 26 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 617 380,00 -30 600,00 13 700,00 1 600 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 432 300,00 -30 600,00 0,00 401 700,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 90 200,00 0,00 12 200,00 102 400,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 0,00 1 500,00 151 500,00 

758   Różne rozliczenia 10 582 571,25 0,00 15 624,00 10 598 195,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 738 240,00 0,00 15 624,00 4 753 864,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 738 240,00 0,00 15 624,00 4 753 864,00 
801   Oświata i wychowanie 433 898,00 0,00 26 500,00 460 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 93 012,00 0,00 1 500,00 94 512,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00 0,00 25 000,00 185 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 160 000,00 0,00 25 000,00 185 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 897 915,00 -190 405,00 750,00 1 708 260,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 0,00 750,00 6 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 3 600,00 0,00 450,00 4 050,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 2 400,00 0,00 300,00 2 700,00 

    
 90095  Pozostała działalność 738 905,00 -190 405,00 0,00 548 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

290 405,00 -190 405,00 0,00 100 000,00 

bieżące razem
: 

21 207 649,13 -221 005,00 87 924,00 21 074 568,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

167 773,00 0,00 0,00 167 773,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 -57 935,00 0,00 142 065,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00 -57 935,00 0,00 142 065,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

200 000,00 -57 935,00 0,00 142 065,00 

600   Transport i łączność 2 128 772,00 -2 128 772,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 128 772,00 -2 128 772,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 3



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 128 772,00 -2 128 772,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 325 000,00 0,00 25 000,00 10 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 550 000,00 0,00 25 000,00 575 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 524 645,00 -1 524 645,00 0,00 0,00 
   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 524 645,00 -1 524 645,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 524 645,00 -1 524 645,00 0,00 0,00 

majątkowe razem
: 

15 321 981,00 -3 711 352,00 25 000,00 11 635 629,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 1 180 183,66 0,00 46,00 1 180 229,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 006,00 0,00 46,00 1 052,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 006,00 0,00 46,00 1 052,00 

bieżące razem
: 

3 041 562,33 0,00 46,00 3 041 608,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 39 611 692,46 -3 932 357,00 112 970,00 35 792 305,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

167 773,00 0,00 0,00 167 773,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/279/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 123 742,00 1 055 593,00 1 029 293,00 360 500,00 668 793,00 20 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 3 068 149,00 3 068 149,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 271 605,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 251 605,00 -

1 251 605,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 852 587,00 1 036 043,00 1 009 743,00 340 500,00 669 243,00 20 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 1 816 544,00 1 816 544,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 311 742,00 1 020 593,00 1 014 293,00 360 500,00 653 793,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 291 149,00 291 149,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 1 292 192,00 1 001 043,00 994 743,00 340 500,00 654 243,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 291 149,00 291 149,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 262 000,00 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 43 450,00 43 450,00 43 450,00 0,00 43 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 000,00 2 777 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 251 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 251 605,00 -

1 251 605,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 1 525 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 395,00 1 525 395,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 469 000,00 2 469 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 251 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 251 605,00 -

1 251 605,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 217 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 395,00 1 217 395,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność przed zmianą 2 872 565,00 320 774,00 320 774,00 0,00 320 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 551 791,00 2 551 791,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -2 160 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 160 672,00 -
2 160 672,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 711 893,00 320 774,00 320 774,00 0,00 320 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 119,00 391 119,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 867 525,00 315 734,00 315 734,00 0,00 315 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 551 791,00 2 551 791,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 160 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 160 672,00 -

2 160 672,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 706 853,00 315 734,00 315 734,00 0,00 315 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 119,00 391 119,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 500,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 900,00 -31 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 343 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 600,00 343 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 128 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128 772,00 2 128 772,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 128 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 128 772,00 -

2 128 772,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 116 221,00 2 996 050,00 2 758 923,00 2 058 927,00 699 996,00 2 919,00 234 208,00 0,00 0,00 0,00 120 171,00 120 171,00 107 871,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 500,00 77 500,00 62 000,00 30 000,00 32 000,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 181 721,00 3 061 550,00 2 808 923,00 2 082 927,00 725 996,00 2 919,00 249 708,00 0,00 0,00 0,00 120 171,00 120 171,00 107 871,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 000,00 145 000,00 3 492,00 0,00 3 492,00 0,00 141 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 450,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 152 450,00 152 450,00 3 492,00 0,00 3 492,00 0,00 148 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 508,00 141 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 450,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 148 958,00 148 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 545 424,00 2 533 124,00 2 528 124,00 1 952 931,00 575 193,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 593 424,00 2 581 124,00 2 576 124,00 1 976 931,00 599 193,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 531 000,00 1 531 000,00 1 531 000,00 1 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 561 000,00 1 561 000,00 1 561 000,00 1 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 600,00 273 600,00 273 600,00 273 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 267 600,00 267 600,00 267 600,00 267 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 743,00 102 743,00 102 743,00 0,00 102 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 96 743,00 96 743,00 96 743,00 0,00 96 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 950,00 249 950,00 249 950,00 0,00 249 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 279 950,00 279 950,00 279 950,00 0,00 279 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek przed zmianą 93 050,00 93 050,00 93 050,00 0,00 93 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 95 050,00 95 050,00 95 050,00 0,00 95 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 790,00 133 919,00 44 300,00 36 000,00 8 300,00 2 919,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 107 871,00 107 871,00 107 871,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 249 840,00 141 969,00 44 300,00 36 000,00 8 300,00 2 919,00 94 750,00 0,00 0,00 0,00 107 871,00 107 871,00 107 871,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 94 750,00 94 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 280,00 345 280,00 312 280,00 109 360,00 202 920,00 8 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 323 548,00 323 548,00 290 548,00 109 360,00 181 188,00 8 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 280,00 340 280,00 307 280,00 109 360,00 197 920,00 8 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 318 548,00 318 548,00 285 548,00 109 360,00 176 188,00 8 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 367,00 32 367,00 32 367,00 0,00 32 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 20 367,00 20 367,00 20 367,00 0,00 20 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 753,00 1 753,00 1 753,00 0,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 2 021,00 2 021,00 2 021,00 0,00 2 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 3



terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 355 995,25 8 509 195,25 8 097 507,25 6 456 684,25 1 640 823,00 0,00 411 688,00 0,00 0,00 0,00 10 846 800,00 10 846 800,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -266 728,00 -236 728,00 -220 308,00 -40 900,00 -179 408,00 0,00 -16 420,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 093,00 134 093,00 134 093,00 112 300,00 21 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 253 360,25 8 406 560,25 8 011 292,25 6 528 084,25 1 483 208,00 0,00 395 268,00 0,00 0,00 0,00 10 846 800,00 10 846 800,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 478 956,25 6 478 956,25 6 184 081,25 5 579 109,25 604 972,00 0,00 294 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 408,00 -37 408,00 -35 408,00 -16 100,00 -19 308,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 500,00 99 500,00 99 500,00 93 900,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 541 048,25 6 541 048,25 6 248 173,25 5 656 909,25 591 264,00 0,00 292 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 701 029,00 701 029,00 701 029,00 701 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 900,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 723 929,00 723 929,00 723 929,00 723 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 763 668,25 763 668,25 763 668,25 763 668,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 773 668,25 773 668,25 773 668,25 773 668,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 516,00 87 516,00 87 516,00 87 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 75 416,00 75 416,00 75 416,00 75 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 400,00 152 400,00 152 400,00 0,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 138 400,00 138 400,00 138 400,00 0,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 700,00 93 700,00 93 700,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 98 700,00 98 700,00 98 700,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 381,00 -1 381,00 -1 381,00 0,00 -1 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 3 019,00 3 019,00 3 019,00 0,00 3 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 169,00 199 169,00 199 169,00 0,00 199 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -527,00 -527,00 -527,00 0,00 -527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 4



po zmianach 198 642,00 198 642,00 198 642,00 0,00 198 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 696 516,00 3 696 516,00 3 696 516,00 3 696 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 3 757 516,00 3 757 516,00 3 757 516,00 3 757 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 871,00 278 871,00 263 671,00 217 287,00 46 384,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -8 400,00 -1 800,00 -6 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 152,00 16 152,00 16 152,00 13 300,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 283 023,00 283 023,00 271 423,00 228 787,00 42 636,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 32 200,00 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 684,00 11 684,00 11 684,00 0,00 11 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 584,00 6 584,00 6 584,00 0,00 6 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 852,00 2 852,00 2 852,00 0,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 30 052,00 30 052,00 30 052,00 0,00 30 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 302,00 170 302,00 170 302,00 170 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 183 602,00 183 602,00 183 602,00 183 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 343 581,00 384 581,00 368 245,00 261 600,00 106 645,00 0,00 16 336,00 0,00 0,00 0,00 9 959 000,00 9 959 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 800,00 -32 800,00 -29 500,00 -21 000,00 -8 500,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 441,00 18 441,00 18 441,00 5 100,00 13 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 10 299 222,00 370 222,00 357 186,00 245 700,00 111 486,00 0,00 13 036,00 0,00 0,00 0,00 9 929 000,00 9 929 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 336,00 16 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 13 036,00 13 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 5



po zmianach 51 900,00 51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 29 200,00 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 445,00 10 445,00 10 445,00 0,00 10 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 341,00 5 341,00 5 341,00 0,00 5 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 15 786,00 15 786,00 15 786,00 0,00 15 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 000,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 161 000,00 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 307 000,00 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 307 000,00 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 550,00 32 550,00 32 550,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 550,00 32 550,00 32 550,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 6



po zmianach 22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 231 160,00 343 360,00 282 980,00 10 280,00 272 700,00 0,00 60 380,00 0,00 0,00 0,00 887 800,00 887 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 720,00 -84 720,00 -77 200,00 -2 000,00 -75 200,00 0,00 -7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 176 440,00 258 640,00 205 780,00 8 280,00 197 500,00 0,00 52 860,00 0,00 0,00 0,00 917 800,00 917 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 180,00 48 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 520,00 -7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 40 660,00 40 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 160,00 9 160,00 9 160,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 7 160,00 7 160,00 7 160,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 900,00 174 900,00 174 900,00 0,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 200,00 -75 200,00 -75 200,00 0,00 -75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 99 700,00 99 700,00 99 700,00 0,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 837 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 800,00 837 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 867 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 800,00 867 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 363,88 115 363,88 115 363,88 38 110,00 77 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 115 363,88 115 363,88 115 363,88 38 110,00 77 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 363,88 112 363,88 112 363,88 38 110,00 74 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 112 363,88 112 363,88 112 363,88 38 110,00 74 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 253,88 43 253,88 43 253,88 0,00 43 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 38 253,88 38 253,88 38 253,88 0,00 38 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 757,00 73 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 72 357,00 72 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 7



po zmianach 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 792 695,00 1 724 564,00 1 631 767,00 140 400,00 1 491 367,00 0,00 0,00 92 797,00 0,00 0,00 68 131,00 68 131,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 792 695,00 1 724 564,00 1 631 767,00 139 900,00 1 491 867,00 0,00 0,00 92 797,00 0,00 0,00 68 131,00 68 131,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 470,00 66 470,00 66 470,00 64 870,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 65 970,00 65 970,00 65 970,00 64 370,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 950,00 52 950,00 52 950,00 52 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 52 450,00 52 450,00 52 450,00 52 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 410,00 9 410,00 9 410,00 0,00 9 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 9 910,00 9 910,00 9 910,00 0,00 9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 410,00 9 410,00 9 410,00 0,00 9 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 9 910,00 9 910,00 9 910,00 0,00 9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 791 560,00 2 046 805,00 2 046 805,00 59 200,00 1 987 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 755,00 1 744 755,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 762 950,00 -238 305,00 -238 305,00 0,00 -238 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 524 645,00 -

1 524 645,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 128 610,00 1 808 500,00 1 808 500,00 59 200,00 1 749 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 110,00 320 110,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 857 645,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 145,00 1 736 145,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 524 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 524 645,00 -

1 524 645,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 433 000,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 500,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 500,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 500,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 524 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 645,00 1 524 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 524 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 524 645,00 -

1 524 645,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 8



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 749 515,00 740 905,00 740 905,00 0,00 740 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -235 405,00 -235 405,00 -235 405,00 0,00 -235 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 514 110,00 505 500,00 505 500,00 0,00 505 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 000,00 347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 302 000,00 302 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 382 405,00 382 405,00 382 405,00 0,00 382 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 405,00 -190 405,00 -190 405,00 0,00 -190 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 008 794,00 1 164 263,00 186 135,00 0,00 186 135,00 917 000,00 0,00 61 128,00 0,00 0,00 844 531,00 844 531,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 438,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 438,00 4 438,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 013 232,00 1 164 263,00 186 135,00 0,00 186 135,00 917 000,00 0,00 61 128,00 0,00 0,00 848 969,00 848 969,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 611 970,00 387 439,00 86 311,00 0,00 86 311,00 240 000,00 0,00 61 128,00 0,00 0,00 224 531,00 224 531,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 438,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 438,00 4 438,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 616 408,00 387 439,00 86 311,00 0,00 86 311,00 240 000,00 0,00 61 128,00 0,00 0,00 228 969,00 228 969,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 611,00 70 611,00 70 611,00 0,00 70 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 66 611,00 66 611,00 66 611,00 0,00 66 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 531,00 224 531,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 438,00 4 438,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 228 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 969,00 228 969,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 576,00 129 310,00 103 310,00 32 500,00 70 810,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 83 266,00 83 266,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 226 176,00 142 910,00 116 910,00 32 500,00 84 410,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 83 266,00 83 266,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 076,00 27 810,00 27 810,00 4 500,00 23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 266,00 83 266,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 124 676,00 41 410,00 41 410,00 4 500,00 36 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 266,00 83 266,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 19 240,00 19 240,00 19 240,00 0,00 19 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 710,00 16 710,00 16 710,00 0,00 16 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 12 310,00 12 310,00 12 310,00 0,00 12 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 9



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 39 968 184,13 20 602 590,1

3 17 986 013,1
3 9 933 182,25 8 052 830,88 972 919,00 1 099 733,00 153 925,00 0,00 390 000,00 19 365 594,00 19 365 594,0

0 107 871,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 511 255,00 -544 333,00 -526 513,00 -67 400,00 -459 113,00 0,00 -17 820,00 0,00 0,00 0,00 -4 966 922,00 -

4 966 922,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 383 249,00 248 811,00 224 311,00 142 300,00 82 011,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 9 000,00 134 438,00 134 438,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 840 178,13 20 307 068,1

3 17 683 811,1
3 10 008 082,2

5 7 675 728,88 972 919,00 1 097 413,00 153 925,00 0,00 399 000,00 14 533 110,00 14 533 110,0
0 107 871,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 71 797,27 71 797,27 71 797,27 24 816,00 46 981,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 253,00 4 253,00 4 253,00 3 853,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 76 050,27 76 050,27 76 050,27 28 669,00 47 381,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 572,00 29 572,00 29 572,00 24 816,00 4 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 253,00 4 253,00 4 253,00 3 853,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 33 825,00 33 825,00 33 825,00 28 669,00 5 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 190,00 19 190,00 19 190,00 19 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 253,00 3 253,00 3 253,00 3 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 22 443,00 22 443,00 22 443,00 22 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 626,00 5 626,00 5 626,00 5 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 6 226,00 6 226,00 6 226,00 6 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 577,00 4 577,00 4 577,00 0,00 4 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 4 977,00 4 977,00 4 977,00 0,00 4 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 180 183,66 1 180 183,66 40 288,66 30 275,00 10 013,66 0,00 1 139 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 180 229,66 1 180 229,66 40 334,66 30 275,00 10 059,66 0,00 1 139 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 052,00 1 052,00 1 052,00 0,00 1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 052,00 1 052,00 1 052,00 0,00 1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Dzi Rozdz § Nazwa Plan Z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 10



z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

ał iał / 
grupa 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 038 368,33 3 038 368,33 1 838 372,21 156 457,12 1 681 915,09 0,00 1 199 996,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 299,00 4 299,00 4 299,00 3 853,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 042 667,33 3 042 667,33 1 842 671,21 160 310,12 1 682 361,09 0,00 1 199 996,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/279/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

          Limity wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2023r.                                            

           w złotych  
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 
finansowe 

Planowane wydatki    Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

ZMIANA  

             Rok 
budżetowy              

2023           
(8+9+10+11

) 

                  z tego źródła finansowania  

       dochody 
własne jst 

wolne 
środki,          
kredyty 

i 
pożyczki, 
obligacje,     

środki 
pochodząc

e 
z innych  
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

             
             
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
1 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z 

miejscowości Jabłoń Kościelna i Jabłoń 
Markowięta do miejscowości Jabłoń Zarzeckie 

752 500,00 1 149,00 1 149,00  A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

2 010 01043 6050 Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej w miejscowości Hodyszewo  

98 000,00 98 000,00   A.   
B. 
C. 3) 98.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

3 010 01043 6050 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Nowych 
Piekutach                      i Wierzbowiźnie 

192 000,00 192 000,00   A.   
B. 
C. 3) 192.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ.01043 1 042 500,00 291 149,00 1 149,00 0,00 290 000,00   0,00 
4 010 01044 6050 Modernizacja, przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w  Jabłoni Kościelnej i 
Nowych Piekutach 

1 390 111,00 693 000,00   A.   
B. 
C. 3) 693.000,00 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

-662 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 1



5 010 01044 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  
w Gminie Nowe Piekuty 

933 000,00 487 687,00   A.   
B. 
C. 3) 487.687,00 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

-445 313,00 

     142 065,00 36 708,00 36 708,00     -144 292,00 

    POZ.5 RAZEM: 1 075 065,00 524 395,00 36 708,00      
6 010 01044 6060 Zakup ciągnika oraz wozu asenizacyjnego  308 000,00 308 000,00 308 000,00    Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 
     SUMA ROZDZ.01044 2 773 176,00 1 525 395,00 344 708,00 0,00 1 180 687,00   -1 251 605,00 
7 600 60016 6050     Przebudowa drogi Nr 107654B - ul. Sadowa 

w Jabłoni Kościelnej  (Fundusz Sołecki) 
21 400,00 21 400,00 21 400,00  A.    

B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

8 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Słonecznej w Nowych 
Piekutach   (Fundusz Sołecki) 

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

9 600 60016 6050 Budowa chodnika w Piekutach Urbanach                                                
(Fundusz Sołecki) 

7 000,00 7 000,00 1 975,00 5 025,00 A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

10 600 60016 6050 Zakup gruntu na poszerzenie drogi gminnej w 
obrębie ewidencyjnym Jabłoń Dobki - działka 

Nr 23/1 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

11 600 60016 6370 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 
107649B Jabłoń Dobki oraz rozbudowa i 
przebudowa drogi gminnej Nr 107621B 

Markowo - Wólka - Lendowo - Budy  

4 257 545,00 0,00   A.   
B. 
C. 2)0,00  
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

-2 128 773,00 

   6050 256 000,00 224 100,00 224 100,00  A.   
B. 
C. 
… 

  -31 900,00 

12 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej Nr 156109B w 
Krasowie Wielkim  

450 000,00 51 100,00 34 067,00 17 033,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
 Nowe Piekuty 

13 600 60016 6050  Rozbudowa i budowa drogi gminnej Nr 
156233B   w miejscowości Jabłoń 

Dąbrowa(Fundusz Sołecki 9.000,00)  

18 000,00 18 000,00 18 000,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

14 600 60016 6060 Zakup wyposażenia celem utrzymania 
porządku na drogach gminnych w 

miejscowościach: Jabłoń-
Markowięta,Markowo-Wólka (Fundusz 

Sołecki) 

19 519,00 19 519,00 19 519,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

15 600 60016 6060 Zakup posypywarki i pługu śnieżnego do  
utrzymania dróg gminnych 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 2



     SUMA ROZDZ.60016 5 079 464,00 391 119,00 350 061,00 44 058,00 0,00   -2 160 673,00 
16 700 70005 6060 Zakup pieca C.O. do budynku Ośrodka 

Zdrowia w Łopieniu Jeżach  
25 000,00 25 000,00 25 000,00  A.   

B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

17 710 71035 6050 Modernizacja krzyża upamiętniającego mord 
mieszkańców wsi Skłody Borowe 

11 000,00 11 000,00 11 000,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

18 750 75023 6060 Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy 12 300,00 12 300,00 12 300,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

19 750 75095 6067 Zakup wyposażenia w ramach projektu 
grantowego                              "CYFROWA 

GMINA" Nr POPC.05.01.00-00-0001/21/-00 

107 871,00 107 871,00   A.   
B. 
C. 
… 

107.871,00 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

20 801 80104 6370                         Budowa przedszkola łącznie ze 
żłobkiem                 w miejscowości  Nowe 

Piekuty 

5 100 000,00 5 100 000,00   A.   
B. 
C. 2) 5.100.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

   6050 1 272 608,00 60 000,00 60 000,00  A.   
B. 
C. 
… 

  -30 000,00 

21  80195 6050 Prace dodatkowe i zamienne przy 
przedszkolach wraz                  ze żłobkami oraz 

modernizacja placów zabaw 

228 000,00 228 000,00 30 000,00  A.          198.000,00 
B. 
C. 
… 

30 000,00 

22  80195 6060 Zakup wyposażenia do nowowybudowanych 
obiektów szkolnych w ramach dofinansowania 

MEiN 

100 000,00 50 000,00 25 000,00  A.          
B. 
C.            25.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

    RAZEM POZ.19+20+21 6 700 608,00 5 438 000,00 115 000,00  5 323 000,00   0,00 
23 801 80104 6370                      Budowa przedszkola łącznie ze 

żłobkiem                           w miejscowości  
Jabłoń Kościelna 

4 675 000,00 4 675 000,00   A.  
B. 
C. 2) 4.675.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

   6050 1 154 872,00 94 000,00 94 000,00  A.    
B. 
C. 
… 

   

24  80195 6050 Prace dodatkowe i zamienne przy 
przedszkolach wraz           ze żłobkami oraz 

modernizacja placów zabaw 

352 000,00 352 000,00   A.        352.000,00 
B. 
C. 
… 

 

    RAZEM POZ.22 6 181 872,00 5 121 000,00 324 000,00  5 027 000,00   0,00 
    OGÓŁEM POZ. 22 i 23 12 882 480,00 10 559 000,00 439 000,00 0,00 10 350 000,00   0,00 

25 801 80195 6050 Zakup i montaż urządzeń fotowoltaicznych na 
budynku Szkoły Podstawowej w Nowych 

Piekutach i Jabłoni Kościelnej                         

285 000,00 285 000,00 285 000,00  A.   
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 3



… 

26 801 80195 6050 Wykup działki Nr 23/3 na poprawę 
zagospodarowania na której zlokalizowane jest 

przedszkole przy Szkole Podstawowej w 
Jabłoni Kościelnej 

2 800,00 2 800,00 2 800,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

27 855 85516 6060 Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych  
w ramach programu rozwoju instytucji opieki 
nad  dziećmi w wieku do lat 3 -"MALUCH + 

"2022-2029 dla KLUBU MALUCHA                  
w NOWYCH PIEKUTACH 

43 878,00 43 878,00   A.   
B. 
C. 
… 

43 878,00 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

28 855 85516 6060 Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych  
w ramach programu rozwoju instytucji opieki 
nad  dziećmi w wieku do lat 3 -"MALUCH + 

"2022-2029 dla KLUBU MALUCHA                  
w JABŁONI KOŚCIELNEJ 

24 253,00 24 253,00   A.   
B. 
C. 
… 

24 253,00 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

29 900 90015 6370 Przebudowa i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Nowe 

Piekuty  

2 925 
000,00 

0,00   A.   
B. 
C. 2) 0,00 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

-1 524 465,00 

   6050 318 900,00 311 500,00 197 556,00 113 944,00 A.   
B. 
C. 
… 

  100 000,00 

     SUMA ROZDZ.90015 3 243 900,00 311 500,00 197 556,00 113 944,00 0,00   -1 424 465,00 
30 900 90095 6050 Budowa lub rozbudowa magazynu 

energii 
8 610,00 8 610,00 8 610,00      

31 921 92109 6050 Utwardzenie placu parkingowego przy budynku 
świetlicy wiejskiej w Krasowie Częstkach                                      

(Fundusz Sołecki=22.975) 

85 338,00 85 338,00 4 338,00 81 000,00 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

4 338,00 

32 921 92109 6050  Utwardzenie placu parkingowego przy 
budynku świetlicy wiejskiej w Jabłoni 

Dąbrowie                          (Fundusz Sołecki) 

20 531,00 20 531,00  20 531,00 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

33 921 92109 6050 Zakup klimatyzacji oraz monażu do świetlicy 
wiejskiej   w Jabłoni Kościelnej (Fundusz 

Sołecki) 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

34 921 92109 6050 Modernizacja Świetlicy wiejskiej w Skłodach 
Borowych w ramach pomocy finansowej z 

budżetu Województwa Podlaskiego w ramach 
"Programu odnowy wsi województwa 

podlaskiego-Kreatywna wieś" 

60 000,00 60 000,00 30 000,00  A.    30.000,00   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

35 921 92109 6050 Modernizacja Świetlicy wiejskiej w Jabłoni 
Jankowcach wraz z wymianą instalacji 

elektrycznej  (Fundusz Sołecki=24.000) 

43 100,00 43 100,00 43 100,00  A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

100,00 

     SUMA ROZDZ.92109 237 579,00 228 969,00 77 438,00 121 531,00 30 000,00   4 438,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 4



36 921 92195 6050 Zakup i montaż urządzeń instalacji 
fotowoltaicznej na dachu budynku  Izby 

Tradycji Regionalnej Rolnictwa w Nowych 
Piekutach                        

100 000,00 100 000,00  100 000,00 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

37 921 92195 6050 Termomodernizacja budynku gminnego w 
Stokowisku (dokumentacja)                        

30 000,00 30 000,00  30 000,00 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

38 926 92695 6050 Utworzenie miejsca rekreacji i spotkań 
mieszkańców we wsi Hodyszewo  wraz z 

oświetleniem solarnym 

23 000,00 23 000,00  23 000,00 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
 Nowe Piekuty 

39 926 92695 6050 Zakup wyposażenia i zagospodarowanie  miejsc 
rekreacji                 i spotkań mieszkańców na 

terenie Gminy Nowe Piekuty w 
miejscowościach : Jabłoń Dobki, Jabłoń 

Kościelna,Jabłoń Zarzeckie, Hodyszewo,Kostry 
Noski,Stokowisko     (Fundusz Sołecki) 

60 266,00 60 266,00 1 364,00 58 902,00 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

    OGÓŁEM: 25 984 467,00 14 041 110,00 1 525 986,00 488 435,00 11 850 687,00 176 002,00 x -3 553 138,00 
             

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła : 1)RFIL; 2)Polski Ład  3)Śr. Subw.       
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/279/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.          

    w złotych 
 
 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota                        

 1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  2 431 040,00 

 1 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację 
programu,projektu  lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 171 918,00 

 2 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt. 6 ustawy §950 1 470 687,00 

 3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 788 435,00 

 Rozchody ogółem:  300 000,00 

 1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 300 000,00 

     
* Przychody w kwocie 171.918,00 zł stanowią dochód  2021 i 2022 roku z przekazanej dotacji na realizację programów z udziałem 
środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1pkt.2 ustawy 

* Wolne środki w kwocie 1.470.687.000,00 zł stanowią dochód  2021 roku z przekazanej subwencji ogólnej na finansowanie inwestycji 
w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz w zakresie kanalizacji 

*Dochody za 2022 rok wynikające z Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i dochodów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, z Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na 
sprzedaż alkoholu oraz Ustawy Prawo ochrony środowiska zostały wydatkowane w całości w 2022 roku. Gmina nie posiada nadwyżek 
. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/279/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

W związku z otrzymanym pismem Nr ST3.4752.14.2023 .g zwiększa się środki z Funduszu Pomocy z tyt. 
wsparcia jst związanych z realizacją zadań oświatowych na kształcenie i wychowanie dzieci i uczniów 
będących obywatelami Ukrainy Dz. 758-Różne rozliczenia o kwotę 4.253,00 zł 
i przeznacza się na wydatki oświaty w Szkole Podstawowej w Jabłoni Kościelnej. 

Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej o kwotę 15.624,00 zł 

W Dz.855 – Rodzina, rozdz. 85503 zwiększa się  dotację na Kartę Duże Rodziny w kwocie 46,00 zł 
zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego. 

Zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych na modernizację ,przebudowę oczyszczalni 
w Jabłoni Kościelnej i Nowych Piekutach oraz budowę oczyszczalni przydomowych o kwotę 
1.251.605,00 zł w związku z zakończeniem inwestycji w 2024 roku. 

Zmniejszono plan wydatków na rok 2023 na inwestycję pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 
Nr 107649B Jabłoń Dobki oraz rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 107621B Markowo - Wólka - 
Lendowo – Budy o kwotę 2.128.772,00 zł w związku z przeniesieniem prac na 2024 rok. 

Przeniesiono na rok 2024 częściowo inwestycję polegającą na przebudowie i rozbudowie oświetlenia 
ulicznego w kwocie 1.524.465,00 zł 

Przeniesienia planu dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych zostały ujęte w załączniku 
Nr 1,2 i 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB73A342-5A72-4367-9EB3-24AC62EF1D83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/279/23 RADY GMINY NOWE PIEKUTY z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


